«Р о д н и к и   Ю г а».

Договор купли-продажи воды №
Клиент №

г. Волгоград                                                                                                                                           «____»___________ 2009 г.

ООО «Родники Юга», в лице директора Владимировой Марии Сергеевны, действующей на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Компания», с одной стороны и

_______________________________________________________________________________________________________

                                                           название клиента, для физических лиц – фамилия, имя отчество

в лице________________ _________________________________________________________________________________

                   должность                                                           фамилия, имя, отчество

действующего-(ей) на основании __________________________________________________________________________

                   для физических лиц паспортные данные

именуемое (-ый,-ая) в дальнейшем «Покупатель»,  с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

                                                               1. Предмет Договора.

1.1 Компания обязуется продать, а Покупатель купить бутилированную питьевую воду, марки «Источник в песках» (именуемую в дальнейшем «Вода») в бутылях емкостью 18,9 литров, являющихся многооборотной тарой.

1.2. Компания продает Покупателю бутыли емкостью 18,9 литров, являющихся многооборотной тарой.

1.3 Компания  доставляет Воду по адресу, указанному  в п.3  настоящего договора.

1.4. Количество Воды и срок доставки определяются в принятой к исполнению Компанией заявке Покупателя.

2. Цены и порядок расчетов. Сумма Договора.

2.1.  Цена воды и бутылей определяется на основании «Прайс листа» Компании.

2.2. Расчеты по настоящему Договору производятся по наличной  либо безналичной форме.

2.3 Выбор формы расчетов производится по решению Покупателя.

2.4. Покупатель обязуется произвести оплату в следующем порядке:

     - путем перечисления денежных  средств на расчетный счет Компании (согласно выставленного счета) после доставки Воды  в срок не позднее 3 (трех) банковских дней. При этом днем оплаты считается день поступления денежных средств на расчетный счет Компании;

     -путем оплаты наличными денежными средствами: оплата может производиться авансом в кассе Компании или по факту- в момент получения Воды по адресу доставки через представителя Компании .

2.5. Общая сумма Договора определяется на основании накладных.

3. Адрес доставки.

       город                                  улица                                                      дом         корп.        офис \ кв.      этаж      код

       Контактное лицо                                                                телефон                                                 e-mail

4. Права и обязанности сторон.

4.1. Компания обязуется:

4.1.1.  Осуществлять бесплатную доставку Воды по указанному в п. 3 настоящего договора адресу на  следующий день после подачи Покупателем заявки на доставку по тел.: 506-336; либо по контактному телефону менеджера Компании.

4.1.2. В случае нарушения графика доставки Воды по вине Компании, доставить Воду в обязательном порядке в течение срока, согласованного с Покупателем.

4.2. Компания имеет право:

4.2.1. Пересматривать в одностороннем порядке цены на Воду и бутыли  по причине  изменения расходов, связанных с доставкой и бутилированием питьевой воды.

4.2.2.  За нарушение графика доставки Воды по вине Покупателя доставить ему Воду в следующий раз согласно графику доставки.

4.2.3.  При не поступлении денежных средств на расчетный счет Компании в сроки, указанные в п.2.4.   договора   имеет право забрать Воду и не принимать заявки Покупателя до полной оплаты задолженности.

4.3. Покупатель обязуется:

4.3.1. Осуществлять заказ Воды за 1 (один) день до срока его желаемой доставки по телефону: 506-336, либо по контактному  телефону менеджера Компании. Заказы принимаются до 16-00 часов.

4.3.2. При последующем заказе Воды, в момент доставки вернуть соответствующее количество пустых бутылей  в обмен на полные.

4.3.3. Использовать бутыли в соответствии с условиями настоящего Договора и их прямым назначением, а так же содержать их в чистоте и обращаться с ними бережно.

4.3.4. В случае увеличения количества заказанных бутылей в отличие от количества бутылей, приобретенных ранее, оплатить стоимость дополнительных бутылей.

4.3.5. При утере, механических повреждениях бутылей, являющихся многооборотной тарой, приведших к невозможности их дальнейшей эксплуатации, приобрести у Компании  пригодную для оборота бутыль за свой счет.

4.3.6. В случае изменения адреса или иных реквизитов письменно уведомить Компанию обо всех изменениях.

4.4.Покупатель  имеет право:

4.4.1. Требовать осуществления доставки Воды в порядке, предусмотренном настоящим Договором.

4.4.2.  Не принимать Воду, не отвечающую требованием качества, либо срокам годности.

4.4.3. Изменять объем поставок Воды, предварительно согласовав с Компанией  планируемый объем за 1 (один) день до доставки  по телефону: 506-336, либо по контактному телефону менеджера Компании.

5. Ответственность Сторон по Договору.

5.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему Договору Стороны несут ответственность, предусмотренную действующим законодательством РФ.

5.2. Все споры по настоящему Договору  решаются путем переговоров. При недостижении согласия споры решаются в судебном порядке на основании законодательства РФ.

6. Срок действия договора:

6.1.   Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания сторонами и действует в течении одного года.

6.2. Если по истечении действия Договора ни одна из сторон не заявить о его расторжении, то он считается пролонгированным на прежних условиях на текущий год.

7. Реквизиты сторон:

Покупатель:

Название/Ф.И.О.________________________________________________________________________________

Юр.адрес/адрес проживания______________________________________________________________________

(индекс, город, улица, дом, корпус, офис/кв.)

ИНН____________________КПП________________________КППфилиала______________________________

Расчетный счет №_____________________________________БИКбанка_________________________________

В банке_______________________________________________________________________________________

К/с___________________________________________________________________________________________

Компания:

ООО «Родники юга»  400075 г. Волгоград поезд Крутой 3. тел.: 506-336,  факс: 39-12-83,

e-mail: rodnikiyuga@yandex.ru.

ОГРН 1083443002345 ИНН 3443083940  КПП 344301001

 ФКБ «ЮНИАСТРУМ БАНК» в г. Волгограде г. Волгоград              р.счет: 40702810115000984071

 БИК 041806868 кор.счет: 30101810400000000868 в ГРКЦ ГУ Банка России по Волгоградской области в

8. Подписи сторон:

Компания:

Клиент:

 ________________/Владимирова М.С./                                                                 ________________/_____________________/

      М.П.                                                                                                                            М.П.